[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1185 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento por toda extensão do bairro Cachoeirinha.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro está cheio de buracos e erosões, dificultando o trânsito de pessoas e veículos pelo local. Vale salientar que nos períodos de chuva os moradores ficam impossibilitados  de transitar pelo local, visto que fica cheio de lama pelo fato de não haver cascalhamento.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

29 de Agosto de 2017
)